



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYCE

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

<http://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

www.zdpdabrowa.pl

e-mail: sekretariat@zdpdabrowa.pl

skrzynka e-Doręczenia: AE: PL-51913-76398-BRRRC-24

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.2.2025

Dąbrowa, dnia 20 lutego 2025r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, w oparciu o art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) dla zadania pn. „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyce emulsją asfaltową i grysami”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 20 lutego 2025r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

PYTANIE 1

Prosimy o potwierdzenie, że okres gwarancji na roboty będące przedmiotem zamówienia wynosi 7 miesięcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 2

Zgodnie z § 2 pkt. 2 Projektu umowy „wykonanie robót w konkretnych miejscach odbywać się będzie na podstawie zgłoszeń Zamawiającego drogą mailową/telefoniczną/pisemną na adres...”. Prosimy o informację, z jakim minimalnym wyprzedzeniem Wykonawca zostanie poinformowany o lokalizacji i zakresie prac do wykonania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie informowany co najmniej dzień wcześniej o lokalizacji i zakresie prac do wykonania. Miejsce wykonania remontu należy rozumieć jako odcinek drogi w danym ciągu drogi.

PYTANIE 3

Zwracamy się z prośbą o wskazanie minimalnej powierzchni pojedynczego remontu cząstkowego do wykonania w danej lokalizacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie określa minimalnej powierzchni pojedynczego remontu cząstkowego do wykonania w danej lokalizacji.

PYTANIE 4

Zwracamy się z prośbą o wskazanie minimalnego zakresu robót do wykonania w czasie jednej dniówki roboczej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie określa minimalnej dniówki roboczej.